
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2025 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 194 448 514,12 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 160 509 415,27 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 33 939 098,85 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 221 738 089,40 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 173 067 046,93 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 48 671 042,47 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 1



w złotych

Dochody budżetu- Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.145.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 3 219 926,79 -27 000,00 0,00 3 192 926,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 942 008,00 -27 000,00 0,00 915 008,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

930 280,00 -27 000,00 0,00 903 280,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 211 023,00 0,00 33 227,00 244 250,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 996,00 0,00 32 062,00 93 058,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

26 784,00 0,00 32 062,00 58 846,00

85495 Pozostała działalność 6 027,00 0,00 1 165,00 7 192,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 027,00 0,00 1 165,00 7 192,00

855 Rodzina 7 732 085,00 0,00 952 127,00 8 684 212,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

7 464 585,00 0,00 918 733,00 8 383 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

7 364 585,00 0,00 918 733,00 8 283 318,00

85503 Karta Dużej Rodziny 436,00 0,00 200,00 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

436,00 0,00 200,00 636,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

132 976,00 0,00 16 170,00 149 146,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

132 976,00 0,00 16 170,00 149 146,00

85595 Pozostała działalność 119 713,00 0,00 17 024,00 136 737,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

119 713,00 0,00 17 024,00 136 737,00

Strona 1 z 2

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 159 551 061,27 -27 000,00 985 354,00 160 509 415,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 137 768,62 0,00 0,00 1 137 768,62

majątkowe

majątkowe razem: 33 939 098,85 0,00 0,00 33 939 098,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 761 252,28 0,00 0,00 4 761 252,28

Ogółem: 193 490 160,12 -27 000,00 985 354,00 194 448 514,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 899 020,90 0,00 0,00 5 899 020,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.145.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 140 636,07 20 959 636,07 20 356 169,52 16 377 159,06 3 979 010,46 0,00 603 466,55 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 953,02 -86 953,02 -81 953,02 0,00 -81 953,02 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 953,02 86 953,02 86 953,02 0,00 86 953,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 140 636,07 20 959 636,07 20 361 169,52 16 377 159,06 3 984 010,46 0,00 598 466,55 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 720 121,96 1 720 121,96 1 716 521,96 1 454 726,26 261 795,70 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 562,60 36 562,60 36 562,60 0,00 36 562,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 753 184,56 1 753 184,56 1 749 584,56 1 454 726,26 294 858,30 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 24 171,40 24 171,40 24 171,40 0,00 24 171,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 062,60 3 062,60 3 062,60 0,00 3 062,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 234,00 27 234,00 27 234,00 0,00 27 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 16 144 280,13 16 144 280,13 16 098 380,13 13 623 079,15 2 475 300,98 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 953,02 -81 953,02 -76 953,02 0,00 -76 953,02 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 890,42 28 890,42 28 890,42 0,00 28 890,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 091 217,53 16 091 217,53 16 050 317,53 13 623 079,15 2 427 238,38 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 900,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 365 100,00 365 100,00 365 100,00 0,00 365 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 953,02 -56 953,02 -56 953,02 0,00 -56 953,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 146,98 308 146,98 308 146,98 0,00 308 146,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 107 980,00 107 980,00 107 980,00 0,00 107 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 980,00 87 980,00 87 980,00 0,00 87 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 228 016,98 228 016,98 228 016,98 0,00 228 016,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 890,42 28 890,42 28 890,42 0,00 28 890,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 907,40 256 907,40 256 907,40 0,00 256 907,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 474 105,00 474 105,00 474 105,00 2 925,00 471 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 105,00 494 105,00 494 105,00 2 925,00 491 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 104 180,00 104 180,00 104 180,00 0,00 104 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 180,00 124 180,00 124 180,00 0,00 124 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 743 244,30 1 743 244,30 1 739 824,30 1 294 110,00 445 714,30 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743 244,30 1 743 244,30 1 739 824,30 1 294 110,00 445 714,30 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 419 355,58 1 373 850,58 1 325 850,58 1 054 928,46 270 922,12 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 450,08 -20 450,08 -20 450,08 0,00 -20 450,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 450,08 20 450,08 20 450,08 0,00 20 450,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 419 355,58 1 373 850,58 1 325 850,58 1 054 928,46 270 922,12 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 1 198 865,58 1 198 865,58 1 193 865,58 1 054 928,46 138 937,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 450,08 -20 450,08 -20 450,08 0,00 -20 450,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 450,08 20 450,08 20 450,08 0,00 20 450,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 865,58 1 198 865,58 1 193 865,58 1 054 928,46 138 937,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 450,08 -2 450,08 -2 450,08 0,00 -2 450,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 549,92 7 549,92 7 549,92 0,00 7 549,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 19 337,12 19 337,12 19 337,12 0,00 19 337,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 450,08 2 450,08 2 450,08 0,00 2 450,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 787,20 21 787,20 21 787,20 0,00 21 787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 81 600 394,44 80 108 098,33 60 529 354,58 53 547 888,49 6 981 466,09 19 427 002,65 151 741,10 0,00 0,00 0,00 1 492 296,11 1 492 296,11 617 647,06 0,00 0,00

zmniejszenie -16 470,00 -16 470,00 -16 470,00 0,00 -16 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 470,00 16 470,00 16 470,00 0,00 16 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 600 394,44 80 108 098,33 60 529 354,58 53 547 888,49 6 981 466,09 19 427 002,65 151 741,10 0,00 0,00 0,00 1 492 296,11 1 492 296,11 617 647,06 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 35 426 805,51 34 109 158,45 34 018 426,75 30 505 598,95 3 512 827,80 0,00 90 731,70 0,00 0,00 0,00 1 317 647,06 1 317 647,06 617 647,06 0,00 0,00

zmniejszenie -6 750,00 -6 750,00 -6 750,00 0,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 426 805,51 34 109 158,45 34 018 426,75 30 505 598,95 3 512 827,80 0,00 90 731,70 0,00 0,00 0,00 1 317 647,06 1 317 647,06 617 647,06 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 324 495,81 324 495,81 324 495,81 0,00 324 495,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 995,81 319 995,81 319 995,81 0,00 319 995,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 950,00 28 950,00 28 950,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 440 925,00 440 925,00 440 925,00 0,00 440 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 675,00 438 675,00 438 675,00 0,00 438 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 23 563 337,58 23 388 688,53 12 765 629,76 11 196 303,56 1 569 326,20 10 588 058,77 35 000,00 0,00 0,00 0,00 174 649,05 174 649,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 720,00 -5 720,00 -5 720,00 0,00 -5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 720,00 5 720,00 5 720,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 563 337,58 23 388 688,53 12 765 629,76 11 196 303,56 1 569 326,20 10 588 058,77 35 000,00 0,00 0,00 0,00 174 649,05 174 649,05 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 245 638,63 245 638,63 245 638,63 0,00 245 638,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 0,00 -2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 328,63 243 328,63 243 328,63 0,00 243 328,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 202 465,18 202 465,18 202 465,18 0,00 202 465,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 305,18 200 305,18 200 305,18 0,00 200 305,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 27 380,00 27 380,00 27 380,00 0,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 720,00 5 720,00 5 720,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 932 396,36 1 932 396,36 1 927 176,36 1 541 251,88 385 924,48 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 932 396,36 1 932 396,36 1 927 176,36 1 541 251,88 385 924,48 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 74 025,00 74 025,00 74 025,00 0,00 74 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 025,00 72 025,00 72 025,00 0,00 72 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 52 470,00 52 470,00 52 470,00 0,00 52 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 470,00 50 470,00 50 470,00 0,00 50 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 692 408,13 1 285 000,00 1 031 000,00 721 200,00 309 800,00 252 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 407 408,13 1 407 408,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -689,09 -689,09 -689,09 0,00 -689,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 689,09 689,09 689,09 0,00 689,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 692 408,13 1 285 000,00 1 031 000,00 721 200,00 309 800,00 252 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 407 408,13 1 407 408,13 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 101 304,28 101 304,28 100 604,28 89 000,00 11 604,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76,57 -76,57 -76,57 0,00 -76,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,57 76,57 76,57 0,00 76,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 304,28 101 304,28 100 604,28 89 000,00 11 604,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76,57 -76,57 -76,57 0,00 -76,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 423,43 4 423,43 4 423,43 0,00 4 423,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 604,28 604,28 604,28 0,00 604,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,57 76,57 76,57 0,00 76,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680,85 680,85 680,85 0,00 680,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 2 493 103,85 1 135 695,72 882 395,72 612 200,00 270 195,72 252 000,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 357 408,13 1 357 408,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -612,52 -612,52 -612,52 0,00 -612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612,52 612,52 612,52 0,00 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 493 103,85 1 135 695,72 882 395,72 612 200,00 270 195,72 252 000,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 357 408,13 1 357 408,13 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -612,52 -612,52 -612,52 0,00 -612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 387,48 7 387,48 7 387,48 0,00 7 387,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612,52 612,52 612,52 0,00 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 817 158,38 10 817 158,38 8 137 069,53 6 396 276,00 1 740 793,53 41 000,00 1 730 102,20 908 986,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 790 158,38 10 790 158,38 8 110 069,53 6 369 276,00 1 740 793,53 41 000,00 1 730 102,20 908 986,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 4 036 215,00 4 036 215,00 4 024 515,00 3 661 145,00 363 370,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 009 215,00 4 009 215,00 3 997 515,00 3 634 145,00 363 370,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 889 816,00 2 889 816,00 2 889 816,00 2 889 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 866 816,00 2 866 816,00 2 866 816,00 2 866 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 506 978,00 506 978,00 506 978,00 506 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 278,00 503 278,00 503 278,00 503 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 70 007,00 70 007,00 70 007,00 70 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 707,00 69 707,00 69 707,00 69 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 1 897 148,28 1 897 148,28 495 600,00 125 200,00 370 400,00 1 285 865,28 115 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 827,00 36 827,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 33 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 930 375,28 1 930 375,28 495 600,00 125 200,00 370 400,00 1 285 865,28 148 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 115 683,00 115 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 227,00 33 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 910,00 148 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 62 945,00 62 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 459,00 30 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 404,00 93 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla  
uczniów

przed zmianą 46 711,00 46 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 603,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 314,00 48 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 6 027,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 192,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 095 691,00 9 095 691,00 1 800 651,00 877 303,00 923 348,00 610 200,00 6 684 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 952 127,00 952 127,00 120 406,00 104 236,00 16 170,00 0,00 831 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 047 818,00 10 047 818,00 1 921 057,00 981 539,00 939 518,00 610 200,00 7 516 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 364 585,00 7 364 585,00 797 888,00 775 540,00 22 348,00 0,00 6 566 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918 733,00 918 733,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 814 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 283 318,00 8 283 318,00 901 888,00 879 540,00 22 348,00 0,00 7 381 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 566 097,00 6 566 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 566 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 814 733,00 814 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 380 830,00 7 380 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 553 472,00 553 472,00 553 472,00 553 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 472,00 657 472,00 657 472,00 657 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636,00 636,00 636,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531,00 531,00 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 132 976,00 132 976,00 132 976,00 0,00 132 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 170,00 16 170,00 16 170,00 0,00 16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 146,00 149 146,00 149 146,00 0,00 149 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 132 976,00 132 976,00 132 976,00 0,00 132 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 170,00 16 170,00 16 170,00 0,00 16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 146,00 149 146,00 149 146,00 0,00 149 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 119 713,00 119 713,00 1 770,00 1 770,00 0,00 0,00 117 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 024,00 17 024,00 36,00 36,00 0,00 0,00 16 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 737,00 136 737,00 1 806,00 1 806,00 0,00 0,00 134 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 117 943,00 117 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 988,00 16 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 931,00 134 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 459,00 1 459,00 1 459,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 495,00 1 495,00 1 495,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 17 066 007,67 16 331 047,67 16 044 516,03 507 208,25 15 537 307,78 0,00 1 500,00 285 031,64 0,00 0,00 734 960,00 734 960,00 396 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 572,82 -14 572,82 -14 572,82 0,00 -14 572,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 572,82 14 572,82 14 572,82 572,82 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 066 007,67 16 331 047,67 16 044 516,03 507 781,07 15 536 734,96 0,00 1 500,00 285 031,64 0,00 0,00 734 960,00 734 960,00 396 750,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 10 662 142,36 10 662 142,36 10 660 642,36 457 878,25 10 202 764,11 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -572,82 -572,82 -572,82 0,00 -572,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 572,82 572,82 572,82 572,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 662 142,36 10 662 142,36 10 660 642,36 458 451,07 10 202 191,29 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 354 000,00 354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 572,82 572,82 572,82 572,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 572,82 354 572,82 354 572,82 354 572,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 8 743,02 8 743,02 8 743,02 0,00 8 743,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -572,82 -572,82 -572,82 0,00 -572,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 170,20 8 170,20 8 170,20 0,00 8 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 760 056,64 363 306,64 78 275,00 0,00 78 275,00 0,00 0,00 285 031,64 0,00 0,00 396 750,00 396 750,00 396 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 056,64 363 306,64 78 275,00 0,00 78 275,00 0,00 0,00 285 031,64 0,00 0,00 396 750,00 396 750,00 396 750,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 65 275,00 65 275,00 65 275,00 0,00 65 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 275,00 62 275,00 62 275,00 0,00 62 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 575 550,91 1 575 550,91 1 575 550,91 0,00 1 575 550,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 575 550,91 1 575 550,91 1 575 550,91 0,00 1 575 550,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 090 722,00 1 090 722,00 1 090 722,00 0,00 1 090 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 081 722,00 1 081 722,00 1 081 722,00 0,00 1 081 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 461 828,91 461 828,91 461 828,91 0,00 461 828,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 828,91 470 828,91 470 828,91 0,00 470 828,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 220 779 735,40 172 108 692,93 124 804 075,50 84 644 572,04 40 159 503,46 29 513 703,41 9 514 682,85 1 194 018,29 3 226 062,88 3 856 150,00 48 671 042,47 48 671 042,47 7 008 394,13 0,00 0,00

zmniejszenie -169 735,01 -169 735,01 -164 735,01 -27 000,00 -137 735,01 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 128 089,01 1 128 089,01 263 141,01 104 808,82 158 332,19 0,00 864 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 738 089,40 173 067 046,93 124 902 481,50 84 722 380,86 40 180 100,64 29 513 703,41 10 374 630,85 1 194 018,29 3 226 062,88 3 856 150,00 48 671 042,47 48 671 042,47 7 008 394,13 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo o łowiectwo 4 951,47 zł                 -  zł                       4 951,47 zł                 

01095 Pozostała działalność 4 951,47 zł                  -  zł                       4 951,47 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 951,47 zł                  -  zł                       4 951,47 zł                 

750 Administracja publiczna 567 995,17 zł              -  zł                       567 995,17 zł             

75011 Urządy wojewódzkie 567 995,17 zł              -  zł                       567 995,17 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

565 395,17 zł              -  zł                       565 395,17 zł             

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 261 016,00 zł              -  zł                      261 016,00 zł             

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 430,00 zł                  -  zł                       4 430,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 430,00 zł                  -  zł                       4 430,00 zł                 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 256 586,00 zł              -  zł                       259 186,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

259 186,00 zł              -  zł                       259 186,00 zł             

752 Obrona narodowa 2 863,00 zł                 -  zł                       2 863,00 zł                 

75224 Kwalifikacja wojskowa 2 863,00 zł                  -  zł                       2 863,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 868,00 zł                  -  zł                       2 868,00 zł                 

801 Oświata i wychowanie 209 302,11 zł              -  zł                      209 302,11 zł             

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezp[łatnego dostępu do podręczników, materiałów  edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

209 302,11 zł              -  zł                       209 302,11 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

209 302,11 zł              -  zł                       209 302,11 zł             

852 Pomoc społeczna 120 678,00 zł              -  zł                      120 678,00 zł             

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 309,00 zł                  -  zł                       7 309,00 zł                 

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.145.2025
Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 30 września 2025 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 12



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 308,00 zł                  -  zł                       7 308,00 zł                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 019,00 zł              -  zł                       103 019,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 019,00 zł              -  zł                       103 019,00 zł             

85295 Pozostała działalność 10 350,00 zł                -  zł                       10 350,00 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 350,00 zł                -  zł                       10 350,00 zł               

855 Rodzina 8 955 590,00 zł           935 103,00 zł           9 890 693,00 zł          

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 364 585,00 zł           918 733,00 zł           8 283 318,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 364 585,00 zł           918 733,00 zł           8 283 318,00 zł           

85503 Karta Dużej Rodziny 436,00 zł                     200,00 zł                  636,00 zł                    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

436,00 zł                     200,00 zł                  636,00 zł                    

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

132 976,00 zł              16 170,00 zł             149 146,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 976,00 zł              16 170,00 zł             149 146,00 zł             

Razem 8 664 806,75 zł        935 103,00 zł         9 599 909,75 zł        

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i ławiectwo 4 951,47 zł                    -  zł                           4 951,47 zł                

01095 Pozostała działalność 4 951,47 zł                    -  zł                            4 951,47 zł                

4300 Zakup usług pozostałych 97,09 zł                         -  zł                            97,09 zł                     
4430 Różne opłaty i składki 4 854,38 zł                    -  zł                            4 854,38 zł                

750 Administracja publiczna 565 395,17 zł                -  zł                           565 395,17 zł            
75011 Urządy wojewódzkie 565 395,17 zł                -  zł                            565 395,17 zł            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 124,67 zł                -  zł                            448 124,67 zł            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 867,33 zł                  -  zł                            75 867,33 zł              

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 978,87 zł                  -  zł                            10 978,87 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 30 424,30 zł                  -  zł                            30 424,30 zł              

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 263 616,00 zł                -  zł                           263 616,00 zł            
75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 430,00 zł                    -  zł                            4 430,00 zł                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,25 zł                       -  zł                            628,25 zł                   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,92 zł                         -  zł                            90,92 zł                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 710,83 zł                    -  zł                            3 710,83 zł                

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 259 186,00 zł                -  zł                            259 186,00 zł            
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 158 450,00 zł                -  zł                            158 450,00 zł            
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 767,79 zł                  -  zł                            65 767,79 zł              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 134,58 zł                  -  zł                            11 134,58 zł              
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 553,19 zł                    -  zł                            1 553,19 zł                
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 zł                  -  zł                            17 500,00 zł              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 008,22 zł                    -  zł                            1 008,22 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 2 952,00 zł                    -  zł                            2 952,00 zł                
4410 Podróże służbowe krajowe -  zł                            -  zł                            -  zł                        
4700 Szkolenia pracowników -  zł                            -  zł                            -  zł                        
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 820,22 zł                       -  zł                            820,22 zł                   

752 Obrona cywilna 2 868,00 zł                    -  zł                           2 868,00 zł               
75224 Kwalifikacja wojskowa 2 868,00 zł                    -  zł                            2 868,00 zł                

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -  zł                            -  zł                            -  zł                        
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563,75 zł                       -  zł                            563,75 zł                   

z dnia 30 września 2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 0050.145.2025

Burmistrza Miasta Płońsk

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 14



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,44 zł                         -  zł                            95,44 zł                     
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,81 zł                         -  zł                            13,81 zł                     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307,00 zł                       -  zł                            307,00 zł                   
4300 Zakup usług pozostałych 1 888,00 zł                    -  zł                            1 888,00 zł                

801 Oświata i wychowanie 209 302,11 zł                -  zł                           209 302,11 zł            

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów  edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

209 302,11 zł                
-  zł                            209 302,11 zł            

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 207 229,83 zł                -  zł                            207 229,83 zł            
4300 Zakup usług pozostałych 2 072,28 zł                    -  zł                            2 072,28 zł                

852 Pomoc społeczna 120 677,00 zł                -  zł                           120 677,00 zł            
85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 zł                    -  zł                            7 308,00 zł                

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 zł                    -  zł                            7 200,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00 zł                       -  zł                            108,00 zł                   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 019,00 zł                -  zł                            103 019,00 zł            
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 375,00 zł                  -  zł                            76 375,00 zł              
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 371,00 zł                    -  zł                            6 371,00 zł                
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 279,00 zł                  -  zł                            14 279,00 zł              
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 028,00 zł                    -  zł                            2 028,00 zł                
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 zł                    -  zł                            2 724,00 zł                
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 242,00 zł                    -  zł                            1 242,00 zł                

85295 Pozostała działalność 10 350,00 zł                  -  zł                            10 350,00 zł              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 350,00 zł                  -  zł                            10 350,00 zł              

855 Rodzina 7 487 997,00 zł             935 103,00 zł               8 423 100,00 zł         

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 364 585,00 zł             
918 733,00 zł                

8 283 318,00 zł         

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 zł                       -  zł                            600,00 zł                   
3110 Świadczenia społeczne 6 566 097,00 zł             814 733,00 zł                7 380 830,00 zł         
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 726,00 zł                -  zł                            197 726,00 zł            
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 900,00 zł                  -  zł                            15 900,00 zł              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553 472,00 zł                104 000,00 zł                657 472,00 zł            
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 652,00 zł                    -  zł                            5 652,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 zł                    -  zł                            1 200,00 zł                
4260 Zakup energii 3 300,00 zł                    -  zł                            3 300,00 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 zł                    -  zł                            6 000,00 zł                
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 zł                    -  zł                            1 200,00 zł                
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 200,00 zł                    -  zł                            2 200,00 zł                
4430 Różne opłaty i składki 277,00 zł                       -  zł                            277,00 zł                   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00 zł                    -  zł                            8 171,00 zł                
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 790,00 zł                    -  zł                            2 790,00 zł                

85503 Karta Dużej Rodziny 436,00 zł                       200,00 zł                      636,00 zł                   

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 15



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00 zł                         29,00 zł                        92,00 zł                     
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 zł                         3,00 zł                          13,00 zł                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 363,00 zł                       168,00 zł                      531,00 zł                   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

132 976,00 zł                16 170,00 zł                  149 146,00 zł            
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 132 976,00 zł                16 170,00 zł                  149 146,00 zł            

Razem 8 664 806,75 zł         935 103,00 zł            9 599 909,75 zł      

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 16



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.145.2025 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 30 września 2025 r. 

 
DOCHODY 

 
Dział 852 rozdział 85219 
Zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 269/2025 z dnia 14 września 2025 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.18.79.2025 z dnia 16.09.2025 r.) zmniejsza się plan wydatków w § 2030 o kwotę 27 000,00 zł. 
Zmniejszenie planu dotacji dotyczy środków przeznaczonych na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 62 z dnia 19 czerwca 2024r.  
 
Dział 854 rozdział 85415 
Zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 138 z dnia 16 września 2025 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.20.20.2025 z dnia 17.09.2025 r.) zwiększa się plan wydatków w § 2030 o kwotę 32 062,00 zł. Środki 
finansowe pochodzą z poz.rez.26 przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty. 
 
Dział 854 rozdział 85495 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa 
się plan dochodów w § 2100 o kwotę 1 165,00 zł pochodzącą ze środków finansowych z Funduszu Pomocowego 
z przeznaczeniem na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy.  
 
Dział 855 rozdział 85502 
Zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 137 z dnia 16 września 2025 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.21.41.2025 z dnia 18.09.2025 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 445 793,00 zł. 
Zwiększenie środków finansowych pochodzi z rezerwy celowej (cz.83, poz.35) przeznaczone na uzupełnienie 
środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r.  
o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 
 
Zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 142 z dnia 18 września 2025 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.21.40.2025 z dnia 23.09.2025 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 472 940,00 zł. 
Zwiększenie środków finansowych pochodzi z rezerwy celowej (cz.83, poz.34) przeznaczone na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację  świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art.10 ustawy  
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 282/2025 z dnia 18 września 2025 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.21.46.2025 z dnia 23.09.2025 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 200,00 zł. 
Zwiększenie środków finansowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, przeznaczone na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85513 
Zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 137 z dnia 16 września 2025 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.21.41.2025 z dnia 18.09.2025 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 16 170,00 zł. 
Zwiększenie środków finansowych pochodzi z rezerwy celowej (cz.83, poz.35) przeznaczone na uzupełnienie 
środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r.  
o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 
 
 
 
 

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 17



2 

Dział 855 rozdział 85595 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa 
się plan dochodów w § 2100 o kwotę 17 024,00 zł pochodzącą ze środków finansowych z Funduszu 
Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, art.26 ust.1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy. 

 
 

WYDATKI 
 

Dział 700 rozdział 70005 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami zmniejsza się plan wydatków w § 4300 (wycena nieruchomości) o kwotę 
15 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300 (roboty geodezyjne) o kwotę 15 000,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami oraz wniosków o zbycie 
nieruchomości. 
 
Dział 750 rozdział 75011 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo – 
płacowych zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę 3 062,60 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zmniejsza się plan wydatków w § 4360 o kwotę 1 500,00 zł i w § 4270 o kwotę 2 000,00 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków w § 4210 o kwotę 33 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup upominków na jubileusze długoletniego 
pożycia małżeńskiego organizowane przez Urząd Stanu Cywilnego w Płońsku. 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 31 953,02 zł. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo – 
płacowych zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę 28 890,42 zł z przeznaczenie na odpis na ZFŚS. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4270 o kwotę 20 000,00 zł, 
 § 4210 o kwotę 25 000,00 zł, 
 § 3020 o kwotę 5 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75011 i 75075. 
 
Dział 750 rozdział 75075 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Biura Promocji zwiększa się plan 
wydatków w § 4210 o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup gadżetów promocyjnych. 
 
Dział 750 rozdział 75085 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 1 500,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4700 o kwotę 
1 500,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników. 
 
Dział 754 rozdział 75416 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Komendanta Straży Miejskiej zmniejsza się plan 
wydatków w § 4270 o kwotę 2 450,08 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę 2 450,08 zł  
z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Komendanta Straży Miejskiej zmniejsza się plan 
wydatków w: 

 § 4300 o kwotę 3 000,00 zł, 
 § 4430 o kwotę 10 000,00 zł, 
 § 4700 o kwotę 5 000,00 zł, 

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 18



3 
 

oraz zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 18 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 
straży. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 4 500,00 zł (SP Nr 3),  
 § 4300 o kwotę 2 250,00 zł (SP Nr 3), 

oraz zwiększa się plan wydatków: 
 § 4280 o kwotę 3 750,00 zł (SP Nr 3), 
 § 4520 o kwotę 3 000,00 zł (SP Nr 3), 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów badań z zakresu medycyny pracy oraz pokrycie kosztów gospodarowania 
odpadami. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 2 310,00 zł (Przedszkole Nr 2),  
 § 4280 o kwotę 1 250,00 zł (Przedszkole Nr 2), 
 § 4300 o kwotę 2 160,00 zł (Przedszkole Nr 4), 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4520 o kwotę 5 720,00 zł (Przedszkole Nr 2 – 3 560,00 zł, Przedszkole Nr 4 – 2 160,00 zł). 

 
Dział 801 rozdział 80148 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 2 000,00 zł (SP Nr 3),  
 § 4300 o kwotę 2 000,00 zł (SP Nr 1), 

oraz zwiększa się plan wydatków: 
 § 4280 o kwotę 2 000,00 zł (SP Nr 3), 
 § 4520 o kwotę 2 000,00 zł (SP Nr 1), 

 
Dział 851 rozdział 85153 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Punktu Profilaktyki Uzależnień 
i Pomocy Rodzinie zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 76,57 zł oraz zwiększa się plan wydatków 
 w § 4440 o kwotę 76,57 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS. 
 
Dział 851 rozdział 85154 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Punktu Profilaktyki Uzależnień 
 i Pomocy Rodzinie zmniejsza się plan wydatków w § 4390 o kwotę 612,52 zł oraz zwiększa się plan wydatków 
w § 4440 o kwotę 612,52 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS. 
 
Dział 852 rozdział 85219 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie 
z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 269/2025 z dnia 14 września 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.18.79.2025 
z dnia 16.09.2025 r.) zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4010 o kwotę 23 000,00 zł, 
 § 4110 o kwotę 3 700,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 300,00 zł. 

Zmniejszenie planu wydatków dotyczy środków przeznaczonych na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 62 z dnia 19 czerwca 2024r.  
 
Dział 854 rozdział 85415 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 138 z dnia 16 września 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.20.20.2025 
z dnia 17.09.2025 r.) zwiększa się plan wydatków w § 3240 o kwotę 30 459,00 zł i w § 3260 o kwotę 1 603,00 zł 

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 19



4 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 
zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zwiększa się plan wydatków w § 3290 o kwotę 1 165,00 zł. Środki zostały przekazane przez Mazowiecki Urząd 
Wojewódzki w Warszawie z Funduszu Pomocy dla Ukrainy z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy 
materialnej dla uczniów z Ukrainy. 
 
Dział 854 rozdział 85495 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 3 600,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4190 o kwotę 
3 600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla uczniów za osiągnięcia edukacyjne i sportowe za rok szkolny 
2024/2025. 
 
Dział 855 rozdział 85502 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie 
z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 137 z dnia 16 września 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.21.41.2025 z dnia 
18.09.2025 r.) zwiększa się plan wydatków na realizację zadań zleconych w § 3110 o kwotę 445 793,00 zł. 
Zwiększenie środków finansowych pochodzi z rezerwy celowej (cz.83, poz.35) przeznaczone na uzupełnienie 
środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. 
 o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej zgodnie 
z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 142 z dnia 18 września 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.21.40.2025 z dnia 
23.09.2025 r.) zwiększa się plan wydatków na realizację zadań zleconych w § 3110 o kwotę 368 940,00 zł 
i w § 4110 o kwotę 104 000,00 zł. Zwiększenie środków finansowych pochodzi z rezerwy celowej (cz.83, poz.34) 
przeznaczone na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie 
z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 282/2025 z dnia 18 września 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.21.46.2025 
z dnia 23.09.2025 r.) zwiększa się plan wydatków na realizację zadań zleconych w: 

 § 4110 o kwotę 29,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 3,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 168,00 zł. 

przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy  
o Karcie Dużej Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85513 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie 
z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 137 z dnia 16 września 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.21.41.2025 z dnia 
18.09.2025 r.) zwiększa się plan wydatków w § 4130 o kwotę 16 170,00 zł. Zwiększenie środków finansowych 
pochodzi z rezerwy celowej (cz.83, poz.35) przeznaczone na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku  
z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w § 3290 o kwotę 16 988,00 zł i w § 4740 o kwotę 36,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń rodzinnych, art.26 ust.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy.  
 
 
 

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 20



5 
 

Dział 900 rozdział 90002 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Odpadów, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o kwotę 572,82 zł oraz zwiększa 
się plan wydatków w § 4010 o kwotę 572,82 zł w związku ze zmniejszeniem odpisu na ZFŚS. 
 
Dział 900 rozdział 90005 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem wz Dyrektora Wydziału Usług Komunalnych  
i Ochrony Środowiska zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4270 o kwotę 2 000,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 3 000,00 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4260 o kwotę 5 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na zakup i dystrybucję energii elektrycznej niezbędnej do prawidłowego działania stacji 
ładowania pojazdów elektrycznych. 
 
Dział 900 rozdział 90015 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Usług Komunalnych  
i Ochrony Środowiska zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o kwotę 9 000,00 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków na realizację zadania pn. Usługa oświetleniowa (konserwacja i eksploatacja oświetlenia ulicznego 
należącego do Gminy Miasto Płońsk) w § 4270 o kwotę 9 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup i montaż słupa 
przy ul. Warszawskiej 13, uszkodzonego podczas zdarzenia drogowego. 
 

Id: 4EE43FE8-CE0A-4CEA-9DE8-5FA57B97D1ED. Podpisany Strona 21


	ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2025 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-09-30T07:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




